[image: ]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.07.2017                                        с. ЕЛОВОЕ                                            № проект

О передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального образования Емельяновский район Красноярского края

В соответствии с ст. 265 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Еловского сельсовета Емельяновского района, Еловский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]
1. Муниципальному образованию Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края передать муниципальному образованию Емельяновский район полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Еловскому сельскому Совету депутатов Емельяновского района заключить соглашение о порядке взаимодействия между Емельяновским  районным Советом депутатов Емельяновского района Красноярского края о передаче осуществления  полномочий согласно пункту 1 настоящего решения.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Еловского сельсовета.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Председатель Еловского
сельского Совета депутатов                                                                     Д. А. Шмидт

image1.emf